Numeroidut viirit johtokunta esittda vuosikokouksessa. Kriteerit : Erittain korkeat.
Numeroimattomia viireja, seka tavaralahjoja(puukko, kirves, Konjakkip.) voidaan

antaa esim: kerhoille, metsastysseuroille ja henkildlle johtokunna eityksesta.

Seura muistaa henkil6itd merkkipaivana.
Jos hl6 pyytaa seuran edustajan/edustajat merkkipaiva juhliin.
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Seura muistaa henkil6itd merkkipaivana.

50 v.
60.
70.
80.
90.
100.

puukko
puukko
Kirves
Konjakki pullo
Konjakki pullo
Konjakki pullo



